ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

COMISSÃO ADMINISTRATIVA

Ata da Sessão da Comissão Administrativa nº 3.744

Presidente: Desembargador Militar Amilcar Macedo

Secretária: Aline Sanches

Aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às 10h22min,
foi aberta a presente sessão.

Presentes os Excelentíssimos Desembargador Militar Amilcar Fagundes
Freitas Macedo, Desembargador Militar Paulo Roberto Mendes Rodrigues e Desembargadora
Militar Maria Emília Moura da Silva.

Não havendo impugnação, foi aprovada a Ata da sessão anterior.

00001 - Processo: 9.2021.0700.001454-7 - Requisição

Tipo da Matéria: Outro

Descrição: Requisição

A Comissão Administrativa, sem divergência de votos, indefere o pedido
externado pelo ex-servidor Maurício dos Santos.

00002 - Processo: 9.2021.0700.001123-8 - Exoneração

Tipo da Matéria: Licença

Partes: Heinrich Felix Marmitt (Requerente)

Descrição: LP

A Comissão Administrativa, sem divergência de votos, defere o pleito do ex-
servidor Heinrich Felix Marmitt, Id. Func. 4250273, do cargo de Analista de Sistemas, Classe
R, constante no ofício de ID. 0076567.

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às
8h33min foi encerrada a sessão da comissão administrativa.

Documento assinado eletronicamente por Aline Sanches, Secretária, em 26/04/2022, às 15:25, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Ata de Sessão de Julgamento Secretaria de Plenário 0091231         SEI 9.2022.0700.000584-6 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida em
https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade, informando o código verificador 0091231 e o
código CRC 68BF14E1.

Tribunal de Justiça Militar do Estado do Rio Grande do Sul
www.tjmrs.jus.br

Ata de Sessão de Julgamento Secretaria de Plenário 0091231         SEI 9.2022.0700.000584-6 / pg. 2

https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade

	Ata de Sessão de Julgamento Secretaria de Plenário 0091231